Директору Тверского городского

музейно-выставочного центра                                                                      Бойковой Елене Вячеславовне
	от ______________________________________
________________________________________

	Паспорт серии и номер
	серия                         номер

	Выдан когда
	«______» ___________________   __________ г.

	Выдан кем
	_________________________________________
_________________________________________

	Адрес проживания
	_________________________________________
_________________________________________

	Контактный телефон

ЗАЯВКА НА ПРОВЕДЕНИЕ ВЫСТАВКИ

Прошу предоставить помещение ________________________ выставочного зала для проведения выставки  __________________________________________________ ________________________________________________________________________
в период  с ______________________ по ___________________________20____ года
           Предоставляю произведения в готовом к экспонированию виде.

           Осуществляю  упаковку-распаковку, транспортировку, погрузку-разгрузку экспонатов выставки.
           Беру на себя затраты по оплате услуг за предоставление помещения, либо безвозмездно передаю в коллекцию музейно-выставочного центра 1-2 свои работы; беру на себя расходы по изготовлению афиш, пригласительных билетов.
           Гарантирую своевременное   - за 30 дней до начала выставки - предоставление  информационных материалов о себе и своих работах (пресс-релиз); список работ в электронном виде по форме: ФИО автора, название работы, дата создания, материал, техника, размер; видеоматериал (если есть) и предполагаемое звуковое сопровождение.

 Примечание: авторы, не имеющие рекомендации творческих союзов (СХРФ, СДРФ, СФРФ), обязаны пройти выставочную комиссию ТГМВЦ.

_________________  /____________________________ /

«        »  _____________________  20_____ г.